

Návrh na plnenie kritéria a Štruktúrovaný rozpočet ceny

Preventívna údržba a odborné prehliadky a skúšky, oprava a servis dverí výrobcu ASSA ABLOY

Uchádzač/skupiny dodávateľov (názov):

ASSA ABLOY Entrance Systems, s.r.o.

Adresa sídla:

Tomašiková 19, 821 02 Bratislava

ICO:

35814641

DIČ, IČ DPH:

SK2020283540

IBAN, bankové spojenie:

SK42 1111 0000 0000 5164 7007

Pozn.: Uchádzač vyplní žltou vyznačené polia

Pozn.: V jednotkovej cene musia byť zahrnuté všetky náklady spojené s dodaním predmetu zákazky, vrátane dopravy do miesta plnenia a ostatných nákladov spojených s dodávkou

1. Preventívna prehliadka a údržba 1x za 12 mesiacov

Por. č.	Druh Zariadenia	Počet dverí	Jednotková cena v EUR bez DPH	Požadovaný počet za 48 mesiacov	Celková cena v EUR bez DPH
1.	Oceľové dvere požiarna, jednokridlové	13	15,00 €	52	780,00 €
2.	Oceľové dvere požiarna, dvojkridlové	4	18,00 €	16	288,00 €
3.	Hliníkové dvere požiarna, dvojkridlové	6	18,00 €	24	432,00 €
4.	Hliníkové dvere nepožiarna, jednokridlové	3	10,00 €	12	120,00 €
5.	Posuvné dveře SL500 bez pohonu	1	30,00 €	4	120,00 €
Cena celkom v EUR bez DPH:					1 740,00 €
					DPH: 348,00 €
Cena celkom v EUR s DPH:					2 088,00 €

2. Kontrola a odborná prehliadka a skúška automatických posuvných dverí 1x za 6 mesiacov

Por. č.	Druh Zariadenia	Počet dverí	Jednotková cena v EUR bez DPH	Požadovaný počet za 48 mesiacov	Celková cena v EUR bez DPH
1.	Automatické dvere kyvné dvojkridlové, SW150-2	2	75,00 €	16	1 200,00 €
2.	Automatické dvere kyvné jednokridlové, SW300-1	2	45,00 €	16	720,00 €
3.	Automatické dvere posuvné, SL500	10	75,00 €	80	6 000,00 €
4.	Automatické dvere posuvné, UniSlide	1	75,00 €	8	600,00 €
Cena celkom v EUR bez DPH:					8 520,00 €
					DPH: 1 704,00 €
Cena celkom v EUR s DPH:					10 224,00 €

3. Opravy a servis dverí

Por. č.	Oprava a servis dverí	Jednotková cena za hodinu prác v EUR bez DPH 1 hod.	Predpoklad. počet hodín spolu za 48 mesiacov	Celková cena v EUR bez DPH
1.	Požiarna uzávery - dvere a nepožiarna dvere	72,00 €	64	4 608,00 €
2.	Automatické posuvné dvere	24,00 €	112	2 688,00 €
Cena celkom v EUR bez DPH:				7 296,00 €
				DPH: 1 459,20 €
Cena celkom v EUR s DPH:				8 755,20 €

4. Dopravné náklady spojené s výjazdom pri oprave a servise dverí

Por. č.	Dopravné náklady spojené s výjazdom	Jednotková cena výjazdu v EUR bez DPH	Predpoklad. počet výjazdov za 48 mesiacov	Celková cena v EUR bez DPH
1.	Požiarna uzávery - dvere a nepožiarna dvere	100,00 €	64	6 400,00 €
2.	Automatické posuvné dvere	100,00 €	112	11 200,00 €
Cena celkom v EUR bez DPH:				17 600,00 €
				DPH: 3 520,00 €
Cena celkom v EUR s DPH:				21 120,00 €

5. Náhradné diely

Por. č.	Názov náhradného dielca (ND)	Jednotková cena ND v EUR bez DPH	Predpoklad. počet ND ks/m na výmenu za 48 mesiacov	Celková cena v EUR bez DPH
1	Záložný zdroj	132,00 €	15	1 980,00 €

2	Podlahové vedenie	102,00 €	10	1 020,00 €
3	Plastové koľeska	73,00 €	10	730,00 €
4	Napínacia kladka	125,00 €	10	1 250,00 €
5	Servisná sada pre rameno PULL	29,00 €	4	116,00 €
6	Jednotka prevodovky	625,00 €	4	2 500,00 €
7	Ozubený remeň (m)	60,00 €	40	2 400,00 €
8	Kovanie (AHW, KLT, KLS)	45,00 €	24	1 080,00 €
9	Zámky	43,00 €	12	516,00 €
10	Automatická zástrč	66,00 €	4	264,00 €
11	Elektrický otvárač	306,00 €	4	1 224,00 €
12	Padacia lišta	93,00 €	8	744,00 €
13	Káblová prechodka	66,00 €	4	264,00 €
14	Mechanizmus sťahovania zástrči	25,00 €	8	200,00 €
15	Bežec v zamožatvárači	6,50 €	8	52,00 €
16	Samozatvárač	120,00 €	4	480,00 €
Cena celkom v EUR bez DPH:				14 820,00 €
DPH:				2 964,00 €
Cena celkom v EUR s DPH:				17 784,00 €

6. Spolu

Por. č.	Položka (služba) celkom za 48 mesiacov	Cena v EUR bez DPH	DPH 20%	Cena v EUR s DPH
1	Preventívna prehliadka a údržba 1x za 12 mesiacov	1 740,00 €	348,00 €	2 088,00 €
2	Kontrola a odborná prehliadka a skúška automatických posuvných dverí 1x za 6 mesiacov	8 520,00 €	1 704,00 €	10 224,00 €
3	Opravy a servis	7 296,00 €	1 459,20 €	8 755,20 €
4	Dopravné náklady spojené s výjazdom	17 600,00 €	3 520,00 €	21 120,00 €
5	Náhradné diely	14 820,00 €	2 964,00 €	17 784,00 €
Cena spolu za kontroly, opravy a servis EPS		49 976,00 €	9 995,20 €	59 971,20 €

Návrhom uchádzača na plnenie kritéria na vyhodnotenie ponúk je "Cena za predmet zákazky v EUR s DPH"

59 971,20 €

* Ak uchádzač nie je platcom DPH, uvedie pre sadzbu DPH slovné spojenie „Neaplikuje sa“. Takýto uchádzač týmto prehlasuje, že v prípade zmeny postavenia na platcu DPH je ním predložená cena konečná a nemenná a bude považovaná za cenu na úrovni s DPH.

Uchádzač predložením tejto ponuky zároveň prehlasuje, že je dôkladne oboznámený s celým obsahom súťažných podkladov, súhlasí s obsahom návrhu zmluvy, ktorá je súčasťou súťažných podkladov v tomto procese verejného obstarávania, všetky uchádzačom predložené doklady, dokumenty, vyhlásenia a údaje uvedené v ponuke alebo akejkoľvek inej komunikácii s verejným obstarávateľom týkajúcej sa tohto verejného obstarávania sú pravdivé a úplné, predkladá iba jednu ponuku a nie je členom skupiny dodávateľov, ktorá ako iný uchádzač predkladá ponuku.

Podaním ponuky uchádzač zároveň vyhlasuje, že akceptuje celý predmet zákazky a všetky podmienky jeho poskytovania stanovené v súťažných podkladoch a súhlasí, že ak sa stane úspešným, bude plniť predmet zákazky v súlade s týmito požiadavkami a podmienkami a že tento návrh na plnenie kritérií bude súčasťou uzatvorenej zmluvy.

v Bratislave, dňa 16.7.2022

JIRI CHALUPA

ASSA ABLOY

ASSA ABLOY Entrance Systems, spol. s r.o.

Tomášikova 19, 821 02 Bratislava

DIČ: SK2020283540 (11)

Pečiatka a podpis štatutárneho zástupcu uchádzača

besam

ASSA ABLOY

ASSA ABLOY Entrance Systems, spol. s r.o.

U Biazhenky 2155/18, 150 00 Praha 5

DIČ: CZ44846444 (5)